

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91277
Art. Name Premium-Tee im Werbebriefchen
Sorte Meßmer Pfefferminze
Zutaten Pfefferminze.*

Nährwertinformation pro 100ml

Brennwert	3 kJ	1 kcal
Fett		0 g
davon ges. Fettsäuren		0 g
Kohlenhydrate		0,2 g
davon Zucker		<0,1 g
Eiweiß		0 g
Salz		0 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 2,25 g
Maße 74 x 64 x 3 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91277

Art. Name Premium-Tee im Werbebriefchen

Sorte Meßmer Entspannung

Zutaten Melisse (30%), Brombeerblätter, Fenchel, Rooibos, Pfefferminze, Hopfen (2%).*

Nährwertinformation pro 100ml

Brennwert	3 kJ	1 kcal
Fett		0 g
davon ges. Fettsäuren		0 g
Kohlenhydrate		0,2 g
davon Zucker		<0,1 g
Eiweiß		0 g
Salz		0 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 2 g

Maße 74 x 64 x 3 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91277

Art. Name Premium-Tee im Werbebriefchen

Sorte Meßmer Früchte-Mischung

Zutaten Hibiskus, Hagebutten, Orangenschalen, Äpfel, Zitronenschalen, Holunderbeeren.*

Nährwertinformation pro 100ml

Brennwert	10 kJ	2 kcal
Fett		0 g
davon ges. Fettsäuren		0 g
Kohlenhydrate		0,6 g
davon Zucker		0,2 g
Eiweiß		0 g
Salz		0 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 3 g

Maße 74 x 64 x 3 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91277
Art. Name Premium-Tee im Werbebriefchen
Sorte Meßmer Klassik

Zutaten Schwarzer Tee.*

Nährwertinformation pro 100ml

Brennwert	3 kJ	1 kcal
Fett		0 g
davon ges. Fettsäuren		0 g
Kohlenhydrate		0,2 g
davon Zucker		< 0,1 g
Eiweiß		0 g
Salz		0 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 1,75 g
Maße 74 x 64 x 3 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91277
Art. Name Premium-Tee im Werbebriefchen
Sorte Meßmer Feinster Grüner Tee

Zutaten Grüner Tee.*

Nährwertinformation pro 100ml

Brennwert	3 kJ	1 kcal
Fett		0 g
davon ges. Fettsäuren		0 g
Kohlenhydrate		0,2 g
davon Zucker		< 0,1 g
Eiweiß		0 g
Salz		0 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 1,75 g
Maße 74 x 64 x 3 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91277
Art. Name Premium-Tee im Werbebriefchen
Sorte Milford Eistee Zitrone

Zutaten **Schwarzer Tee mit Zitronen-Aroma**
Schwarzer Tee, Süßkraut, Aroma,
Säuerungsmittel: Citronensäure,
Zichorienwurzeln geröstet, Zitronenschalen.*

Nährwertinformation pro 100ml

Brennwert	3 kJ	1 kcal
Fett		0 g
davon ges. Fettsäuren		0 g
Kohlenhydrate		0,2 g
davon Zucker		<0,1 g
Eiweiß		0 g
Salz		0 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 2,5 g
Maße 74 x 64 x 3 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91277
Art. Name Premium-Tee im Werbebriefchen
Sorte Milford Eistee Orange-Pfirsich

Zutaten **Früchtetee mit Orangen-Pfirsich-Aroma**
Weißer Hibiskus, Äpfel, Aroma, Orangenschalen (10%),
Süßkraut, Zichorienwurzeln geröstet, Hibiskus, Hagebutten,
Pfirsichsaftgranulat (Maltodextrin, Pfirsichsaftkonzentrat).

Nährwertinformation pro 100ml

Brennwert	10 kJ	2 kcal
Fett		0 g
davon ges. Fettsäuren		0 g
Kohlenhydrate		0,6 g
davon Zucker		0,2 g
Eiweiß		0 g
Salz		0 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 2,5 g
Maße 74 x 64 x 3 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**